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Strona www targów: http://www.100percentdesign.co.uk 
Strona www targów w języku polskim:  http://www.haller.pl/content/view/97/253/  
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ul. Obroki 133, 40-833 Katowice 

tel/fax: 032 /355-38-00 , e-mail: targi@haller.pl 

 
Targi 100% Design w Londynie to wiodące wydarzenie wystawiennicze prezentujące współczesne 
trendy w dziedzinie wyposaŜenia i architektury wnętrz. 
 
Udział Młodych Projektantów w Targach jest dofinansowany przez Polski Instytut Kultury  
w Londynie. 
 
Targi 100% Design organizowane są corocznie przez REED EXHIBITIONS - światowego lidera  
w branŜy wystawienniczej. Stanowią najwyŜszej klasy wydarzenie w dziedzinie designu, gdzie  
projektanci, twórcy współczesnego wyposaŜenia wnętrz, architekci, producenci, przedstawiciele firm, 
mają moŜliwość zaprezentowania swojej oferty profesjonalistom z całego świata. 
 

O randze, efektywności i wymiarze targów świadczą dane liczbowe z ostatniej 
edycji Targów w 2009 roku: 

• Łączna liczba wystawców w sektorze Design i Materials – 410 (w tym stoiska  wspólne), 
48 w sektorze Futures  

• Liczba zwiedzających – 27416 

• Liczba międzynarodowych zwiedzających - 4655 

Sektory wystawiennicze:  

• 100% Design – sektor prezentujący najnowsze trendy i innowacyjne  rozwiązania  
w zakresie projektowania i wyposaŜenia wnętrz, grafiki uŜytkowej, projektowania  
i wzornictwa przemysłowego oraz architektury wnętrz. Zwiedzający mogą podziwiać 
innowacje w dziedzinie mebli, akcesorii, dekoracji ścian i podłóg, tekstyliów, kuchni i łazienki.  

• 100% Materials- sektor prezentujący nowatorskie materiały, komponenty i procesy 
wytwórcze. 100% Materials zapewnia dostawcom moŜliwość przyciągnięcia brytyjskich i 
międzynarodowych architektów i dekoratorów poprzez prezentacje nowoczesnych materiałów 
dekoracyjnych i poszukiwanie ich  innowacyjnych zastosowań w architekturze i wystroju 
wnętrz 

• 100% Futures -  sektor obrazujący osiągnięcia młodych, kreatywnych projektantów w 
zakresie współczesnego designu. JuŜ po raz czwarty 100% Futures umoŜliwia spotkania 
przyszłych gwiazd designerskich  z wpływowymi producentami, detalistami, prasą i 
międzynarodowymi projektantami poszukujących współpracy z młodymi twórcami.  

• 100% Detal- sektor poświecony projektom architektonicznym i elementom wyposaŜenia 
wnętrz zgodnym z załoŜeniami zrównowaŜonego projektowania 

Produkty i usługi: 
 
Akcesoria dekoracyjne, Szkło architektoniczne, WyposaŜenie łazienki, Ceramika, Elementy 
wykończenia podłóg, Wyroby szklane, WyposaŜenie kuchni, Oświetlenie, Tekstylia, Materiały 
tapicerskie, Elementy wykończenia i pokrycia ścian.    
 



Profil zwiedzających: 
 
Architekci i projektanci pracujący w biurach projektowych i wyposaŜenia wnętrz, kreatorzy produktu, 
detaliści, hurtownicy, dystrybutorzy, przedstawiciele handlowi i producenci. 
 
Zainteresowanych udziałem w 100% Design 2010, prosimy o kontakt z przedstawicielem 
targów w Polsce, firmą Eurobusiness-Haller ! 
 

Osoba koordynująca projekt: 
Aneta Manista, Specjalista ds. Organizacji Targów 
Eurobusiness-Haller 40-833 Katowice ul Obroki 133 
032/355 38 00 w godzinach 08.30 - 16.00. 
e-mail: targi@haller.pl ; www.haller.pl 

 


